
11 月 3 日 （ 木祝 ）

0 台

ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 月 5 日 （ 土 ）

台

ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 月 5 日 （ 土 ）

台

ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 月 5 日 （ 土 ）

0 台

ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7

8

9 －

有料Ｐ

有料Ｐ

14:50 C ＣＡＯＳＦＣ － 太子橋ＦＣ ＳＣ大阪エルマーノＳＣ エストレアＦＣ

15:40 A ＳＣ大阪エルマーノＳＣ － エストレアＦＣ 太子橋ＦＣ ＣＡＯＳＦＣ

13:10 C 太子橋ＦＣ － スポーツネット大阪 ｐａｚｄｕｒｏ ＳＣ大阪エルマーノＳＣ

14:00 A ＳＣ大阪エルマーノＳＣ － ｐａｚｄｕｒｏ スポーツネット大阪 太子橋ＦＣ

－

－

－

－

会場入場 12:00 会場諸注意 会場周辺路上駐車厳禁。入場は体育館西側南門のみ。入場口付近での乗り降り不可。トイレ土足厳禁。グラウンド内喫煙厳禁。保護者観戦場所注意。

時間 ブロック 対戦 主審 予備審判

会場名 大阪市立太子橋小学校Ｇ 住所 大阪市旭区太子橋1-12-15
駐車/チーム 提供チーム 太子橋ＦＣ 責任者 加納 連絡先

連絡先

ＦＣＡＬＢＡ

ＦＣ平野

－

大阪市ジュネッスＦＣ

15:20 E 大阪市ジュネッスＦＣ － ＡＶＡＮＴＩ　ＫＡＮＳＡＩ　ＦＣ 大阪セントラルＦＣ 友渕ＪＳＣ

14:30 B アイリスＦＣ住吉 － ボヘミア大阪 ＡＶＡＮＴＩ　ＫＡＮＳＡＩ

ＡＶＡＮＴＩ　ＫＡＮＳＡＩ

13:40 E 大阪市ジュネッスＦＣ － 南港サウスマンＦＣ ボヘミア大阪 アイリスＦＣ住吉

12:50 B アイリスＦＣ住吉 － ひじりＳＣ 南港サウスマンＦＣ

10:20 －

12:00 E 南港サウスマンＦＣ － ＡＶＡＮＴＩ　ＫＡＮＳＡＩ　ＦＣ ひじりＳＣ アイリスＦＣ住吉

11:10 －

時間 ブロック 対戦 主審 予備審判

 9:30 －

連絡先

会場入場 11:30 会場諸注意

会場名 J-GREEN堺S12B 住所 堺市堺区築港八幡町
駐車/チーム 提供チーム 責任者 米田

－

南港サウスマンＦＣ

15:20 －

14:30 D 友渕ＪＳＣ － 大阪セントラルＦＣ 大阪市ジュネッスＦＣ

13:40

12:50 －

10:20 －

12:00 －

11:10 －

時間 ブロック 対戦 主審 予備審判

 9:30 －

会場入場 14:00 会場諸注意

会場名 J-GREEN堺S12A 住所 堺市堺区築港八幡町
駐車/チーム 提供チーム 責任者 米田

－

15:20 A ｐａｚｄｕｒｏ － エストレアＦＣ ＹＳＣ大阪 大阪セントラルＦＣ

14:30 D 大阪セントラルＦＣ － ＹＳＣ大阪 ＦＣ平野

13:40 F ＦＣＡＬＢＡ － ＦＣ平野 エストレアＦＣ ｐａｚｄｕｒｏ

12:50 D 友渕ＪＳＣ － ＹＳＣ大阪 ＦＣおきつ

10:20 F ＦＣおきつ － ＦＣＡＬＢＡ スポーツネット大阪 ＣＡＯＳＦＣ

ＦＣおきつ

12:00 F ＦＣおきつ － ＦＣ平野 友渕ＪＳＣ ＹＳＣ大阪

11:10 B ボヘミア大阪 － ひじりＳＣ ＦＣＡＬＢＡ

時間 ブロック 対戦 主審 予備審判

 9:30 C ＣＡＯＳＦＣ － スポーツネット大阪 ひじりＳＣ ボヘミア大阪

連絡先

会場入場 8:30 会場諸注意 会場周辺路上駐車厳禁。入場は体育館西側南門のみ。入場口付近での乗り降り不可。トイレ土足厳禁。グラウンド内喫煙厳禁。保護者観戦場所注意。

ＪＡ全農杯チビリンピック2017小学生８人制サッカー大阪府大会大阪市地区予選

会場名 大阪市立友渕小学校Ｇ 住所 大阪市都島区友渕町1
駐車/チーム 提供チーム 友渕ＪＳＣ 責任者 巽



11 月 26 日 （ 土 ）

台

ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12 月 3 日 （ 土 ）

台

ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ＪＡ全農杯チビリンピック2017小学生８人制サッカー大阪府大会大阪市地区予選

会場名 J-GREEN堺S13 住所 堺市堺区築港八幡町
駐車/チーム 提供チーム 責任者 米田 連絡先

会場入場 会場諸注意

時間 ブロック 対戦 主審 予備審判

9:30 Ⅰ① Ａ１ パスドゥーロ － Ｂ２　ひじり アイリス エストレア

10:20 Ⅰ② Ｃ１　太子橋 － Ｄ２　YSC大阪 パスドゥーロ ひじり

11:10 Ⅱ② Ａ２　エストレア － Ｂ１　アイリス 太子橋 YSC大阪
小学生大会 －
小学生大会 －
小学生大会 －
小学生大会 －

MUFG －

－

会場名 J-GREEN堺 住所 堺市堺区築港八幡町
駐車/チーム 提供チーム 責任者 米田 連絡先

会場入場 会場諸注意

時間 ブロック 対戦 主審 予備審判
小学生大会 －
小学生大会 －

11:10 Ⅱ① Ｅ１　ジュネッス － Ｆ２　FC平野 アルバ アバンテイ関西

12:00 Ⅲ① Ｃ２　スポーツネット － Ｄ１　セントラル ジュネッス FC平野

12:50 Ⅲ② Ｅ２　アバンテイ関西 － Ｆ１　アルバ セントラル スポーツネット

13:40 Ａ代表決勝 Ⅰ①勝ち － Ⅰ②勝ち Ⅲ①勝ち Ⅲ②勝ち

14:30 Ｂ代表決勝 Ⅱ①勝ち － Ⅱ②勝ち Ⅰ②勝ち Ⅰ①勝ち

15:20 Ｃ代表決勝 Ⅲ①勝ち － Ⅲ②勝ち Ⅱ①勝ち Ⅱ②勝ち

－

試

試

試

試


