## JA全農杯チビリンピック2017小学生8人制サッカー大阪府大会大阪市地区予選

11	月 3 E	3	( 木祝	)会場名 大阪	市	立友渕/	小学	校G	住所		大阪ī	市都島区	区友渕町1
駐車	三/チーム	(	0	台 提供チーム	友渕JSC			C	責任者		巽	連絡先	
会:	会場入場 8:30 会場諸注意 会場周辺路上駐車厳禁。入場は体育館西側南門のみ。入場口付近での乗り降り不可。トイレ土足厳禁。グラウンド内喫煙厳禁。保護者観戦場所注意。												
NO	時間	J	ブロック	•	対戦							:審	予備審判
1	9:30		С	CAOSFC				スポー	ソネットフ	し阪	ひじりSC		ボヘミア大阪
2	10:20		F	FCおきつ		_		FC	FCALBA			ネット大阪	CAOSFC
3	11:10		В	ボヘミア大阪		_		ひじりSC			FCA	LBA	FCおきつ
4	12:00		F	FCおきつ		_		FC平野		友渕	JSC	YSC大阪	
5	12:50		D	友渕JSC				YS	C大阪		FCおきつ		FC平野
6	13:40		F	FCALBA				F	C平野		エスト	ノアFC	pazduro
7	14:30		D	大阪セントラルFC				YS	C大阪		FC平野		FCALBA
8	15:20		Α	pazduro		_		エストレアFC		YSC大阪		大阪セントラルFC	
9						_				•			

11	月 5 E	<b>∃</b> (	土	) 会均	場名 こ	l-GF	REEN堺	S12	A	住所		堺市	堺区築	巷八幡町
駐車	±車/チーム 有料P 台│提供チーム │												連絡先	
会:	会場入場 14:00 会場諸注意													
NO	時間	ブロ	コック				対戦					主審		予備審判
1	9:30													
2	10:20													
3	11:10													
4	12:00													
5	12:50													
6	13:40													
7	14:30		D	友	判JSC				大阪セ	ントラル	FC	大阪市ジ	ュネッスFC	南港サウスマンFC
8	15:20			•			_							
9				•			_			•			•	

11	月 5 E	3	( 土	)会場	名 J	-GF	REEN堺	S12	В	7. · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·									
駐車	三/チーム	有	料P	台 提係	共チーム					責任者		米田	連絡先						
会:	場入場	11:3	30 会場	諸注意															
NO	時間	-	ブロック 対戦									主	審	予備審判					
1	9:30						_												
2	10:20						_												
3	11:10						_												
4	12:00		Ε	南港サウ	スマンFC		_		AVANTI	KANSAI	FC	ひじ	ysc	アイリスFC住吉					
5	12:50		В	アイリス	KFC住吉		_		ひ	じりSC		南港サウ	スマンFC	AVANTI KANSAI					
6	13:40		Е	大阪市ジ	ュネッスFC		_		南港サ	ウスマン	FC	ボヘミ	ア大阪	アイリスFC住吉					
7	14:30		В	アイリス	KFC住吉		_		ボヘ	ミア大阪	Ī.	AVANTI	KANSAI	大阪市ジュネッスFC					
8	15:20		Е	大阪市ジ	ュネッスFC		_		AVANTI	KANSAI	FC	大阪セン	トラルFC	友渕JSC					
9							_												

11	月 5	日	(	土	)	会場名	大阪	市立	太子橋	小草	学校G	住所		大阪市	但区太子	₽橋1-12-15
駐車	三/チーム		0		台	提供チ	ーム		太子	橋F	С	責任者		加納	連絡先	
会:	会場入場 12:00 会場諸注意 会場周辺路上駐車厳禁。入場は体育館西側南門のみ。入場口付近での乗り降り不可。トイレ土足厳禁。グラウンド内喫煙厳禁。保護者観戦場所注意。															
NO	時間		ブロ	ック		対戦								主	審	予備審判
1									_							
2									_							
3									_							
4									_							
5	13:10	)	0	C		太子橋F	-C		_		スポー	ソネットナ	阪	paz	duro	SC大阪エルマーノS
6	14:00	)	/	Д	sct	大阪エルマ	'-/sc				ра	zduro		スポーツ	ネット大阪	太子橋FC
7	14:50	)		C		CAOS	-C		_		太	子橋FC		SC大阪工	ルマーノSC	エストレアFC
8	15:40	)	/	Д	sct	大阪エルマ	'-/sc				エス	トレアFC	)	太子	橋FC	CAOSFC
9									_							

## JA全農杯チビリンピック2017小学生8人制サッカー大阪府大会大阪市地区予選

11	月 26 I	日 日	( 土	)	会場名 J-GREEN堺S13 住所								堺市堺区築港八幡町			
駐車	三/チーム			台	提供	チーム					責任者	÷	₭田	連絡先		
会:	会場入場 会場諸注意															
NO	時間	7	ブロック	ロック 対戦									主	審	予備審判	
1	9:30		I ①	Α1	パスド	ゥーロ		-		B2	ひじり		アイ	リス	エストレア	
2	10:20		I ②	•	C1 太·	子橋		-		D2	YSC大阪	Ī	パスド	ウーロ	ひじり	
3	11:10		II (2)	Α	2 エス	トレア		-		B1	アイリス		太	子橋	YSC大阪	
4		小	学生大会					_								
5	•	小	学生大会					-								
6		小	学生大会					_								
7		小	学生大会					-								
8		N	/UFG					_								
9								_								

12	月 3 日	( ±	)会場名	J-	-GREEN	堺		住所		堺市	堺区築	港八幡町		
<b>I</b>	三/チーム		台 提供チーム					責任者		米田	連絡先			
会:	会場入場 会場諸注意													
NO	時間	ブロック	-		対戦					主	審	予備審判		
1		小学生大会			_									
2		小学生大会			_									
3	11:10	<b>I</b> 1	E1 ジュネッス		_		F2	FC平野	7	アノ	レバ	アバンテイ関西		
4	12:00	<b>II</b> (1)	C2 スポーツネット	•	_		D1 -	セントラ	ル	ジュフ	ネッス	FC平野		
5	12:50	112	E2 アバンテイ関西	i	_		F1	アルバ		セント	ラル	スポーツネット		
6	13:40	A代表決勝	I ①勝ち		_		I	②勝ち		■1	勝ち	Ⅲ②勝ち		
7	14:30 -	B代表決勝	Ⅱ①勝ち		_		П	②勝ち		I ②	勝ち	I ①勝ち		
8	15:20	C代表決勝	Ⅲ①勝ち		_		Ш	②勝ち		II (1)	勝ち	Ⅱ②勝ち		
9					_			•	·					